



ANKARA ANLAŞMASI (ECAA-European Community Association Agreement) UZATMA BAŞVURULARINDA YANINIZDAYIZ...

İşbirliği içinde olduğumuz Londra merkezli çözüm ortaklarımız ve ekip üyelerimiz ile birlikte;

- **OISC Lisanslı Göç Hukuku Uzmanlık** (UK Immigration Law Advisers) hizmeti ve
- **ACA Lisanslı Yeminli Mali Müşavirlik** (Chartered Accountant) muhasebe hizmeti sunulmaktadır.
- Ankara Anlaşması kapsamında UK içindeki iş insanlarına bu iki lisansla birlikte hizmet sunan TEK ofistir.
- Dolayısıyla birlikte çalıştığımız uzman kişinin tavsiyeleri sadece vergi dairesi ile sınırlı değil, yıl içinde Home Office ile ilgili durumlarda da geçerli olacaktır.
- **Ankara Anlaşması (ECAA) Uzatma Başvurularına** ilişkin hizmet içeriği ve fiyat çizelgesi aşağıdaki gibidir.

Lütfen aklınıza takılan sorular ve öğrenmek istediğiniz diğer detaylar için aşağıdaki kartvizitlerde yer alan bilgileri kullanarak bizimle hızla iletişime geçebilirsiniz.

FİYAT (KDV Hariç)	HİZMET KATEGORİSİ	ALINACAK HİZMETLER ve AÇIKLAMALAR
I) Başvuru sürecine inceleme desteği (ESSENTIAL)		
£ 550	Başvuru incelemesi	<ul style="list-style-type: none">✓ Başvuru için kullanabileceğiniz (genel) belge listesi<ul style="list-style-type: none">• Başvuru formu inceleme (submit öncesi)• Cover letter taslağı• On-line yükleme öncesi dökümanların incelenmesi• Belge inceleme final görüşmesi (45 dakika)✓ Dosyanızın hazırlanması ve belgelerin toplanması, yüklenmesi tümüyle size aittir.
II) Başvuru sürecine profesyonel destek (STANDARD)		
£ 1.100	Başka muhasebe ofisi ile çalışan ve tek kişilik başvurular	Dosyanızın hazırlanması, yüklenmesi bize aittir. Sizden beklediğimiz sadece başvurunuz için gerekli dökümanların teminidir. <u>Vereceğimiz hizmetler:</u>
£ 1.300	Başka muhasebe ofisi ile çalışan ve en az 2 kişilik başvurular	<ul style="list-style-type: none">• Başvuru için kullanabileceğiniz belge listesi• Başvuru formunun doldurulup elektronik ortamda gönderilmesi (submit)• Cover Letter'in oluşturulması• COVID-19 açıklama bölümü (Cover Letter içinde)• Kesilen faturalardaki iş tanımlarının incelenmesi• On-line yükleme öncesi dökümanların incelenmesi• Mektup taslaklarının oluşturulması (ev sahibi, referans mektupları vs.)• Belge inceleme final görüşmesi (45 dakika)• Tüm dökümanların yüklenme sonrasında GoogleDrive'dan paylaşılması
£ 960	<ul style="list-style-type: none">✓ Kendi muhasebe ofisimizin müşterilerine geçerli indirimli fiyattır (başvuran sayısı önemsizdir)✓ <u>İndirimli fiyata ek olarak 2 aya varan muhasebe bedelinden de muafiyet sunulmaktadır.</u> (Dolayısıyla indirim sonrası cebinize etkisi £ 800'un altına inmiş olabilecektir).	
III) Başvuru sürecine tam hizmet desteği (PREMIUM)		
£ 1.700	Başka muhasebe ofisi ile çalışan ve tek kişilik başvurular	<i><u>Bu hizmetin en önemli özelliği, telefonlara ve e-postalara en geç 2 saat içinde cevap verilmesidir (saat 08:00-20:00 arasında, Pazar hariç her gün).</u></i> Dosyanızın hazırlanması, yüklenmesi bize aittir. Sizden beklediğimiz sadece başvurunuz için gerekli dökümanların teminidir. <u>Vereceğimiz hizmetler:</u>
£ 2.200	Başka muhasebe ofisi ile çalışan ve en az 2 kişilik başvurular	<ul style="list-style-type: none">• Başvuru için kullanabileceğiniz belge listesi• Başvuru formunun doldurulması, elektronik ortamda gönderilmesi (submit)• Cover Letter'in oluşturulması• COVID-19 açıklama yazısı• Kesilen faturalardaki iş tanımlarının incelenmesi• On-line yükleme öncesi dökümanların incelenmesi• Gerekli mektupların bizler tarafından hazırlanması, siz sadece imza için ilgili kişilere iletirsiniz (ev sahibi, referans mektupları vs.)• Belge inceleme final görüşmesi (45 dakika)• Tüm dökümanların yüklenme sonrasında GoogleDrive'dan paylaşılması
£ 1.600	<ul style="list-style-type: none">✓ Kendi muhasebe ofisimizin müşterilerine geçerli indirimli fiyattır (başvuran sayısı önemsizdir).✓ <u>İndirimli fiyata ek olarak 2 aya varan muhasebe bedelinden de muafiyet sunulmaktadır.</u> (Dolayısıyla indirim sonrası cebinize etkisi £ 1.400 civarına inmiş olabilecektir).	



Alpay BURÇ
Founder & Managing Director
16 Saberton Close, Redbourn
St. Albans AL3 7DS, UNITED KINGDOM
(+44 777) 526 30 05
(+90 532) 608 89 00
AlpayBurc@EfesConsulting.co.uk
info@EfesConsulting.co.uk
www.EfesConsulting.co.uk



Erdal OCAKBEYİ
Senior Consultant
16 Saberton Close, Redbourn
St. Albans AL3 7DS, UNITED KINGDOM
(+44 782) 388 08 07
(+44 777) 526 30 05
ErdalOcakbeyi@EfesConsulting.co.uk
info@EfesConsulting.co.uk
www.EfesConsulting.co.uk

